CĐCS - TH PHƯỚC VĨNH A             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	         BAN NỮ CÔNG                                           Độc lập - Tự do – Hanh phúc

        Số:     /KH-CĐCS
                                      Phước Vĩnh, ngày 27 tháng 2 năm 2018
KẾ HOẠCH

Tổ chức các hoạt động chào mừng 108 năm ngày

Quốc tế Phụ nữ ( 8/3/1910- 8/3/2018) 1978 năm Khởi nghĩa Hai Bà Trưng

và ngày Quốc tế hạnh phúc 20/3 năm 2018

Căn cứ vào tình hình hoạt động công đoàn và phong trào hành động của Đoàn thanh niên trường;

Nay ban Nữ công và BCH công đoàn trường TH Phước Vĩnh A lập kế hoạch tổ chức họp mặt và thi hát karaoke với nội dung cụ thể như sau;

I.MỤC ĐÍCH YÊU CẦU

Nhằm thiết thực lập thành tích chào mừng 108 năm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3/1910- 8/3/2018) 1978 năm Khởi nghĩa Hai Bà Trưng 87 năm ngày thành lập ĐTNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2018) và chào mừng ngày Quốc tế hạnh phúc 20/3 năm 2018. Qua đó tạo sân chơi bổ ích, lành mạnh nâng cao đời sống văn hóa tinh thần cho CBGV nhà trường.

II. NỘI DUNG – HÌNH THỨC
- Tổ chức họp mặt và thi hát karaoke giữa các tổ.
- Các tổ cho đăng kí 1 tiết mục theo 1 trong các thể loại: đơn ca, song ca, tam ca và tập thể.

III. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA
           CBGV – CNV của nhà trường  (8 tổ khối và 1 tổ cấp dưỡng)

IV. THỜI GIAN

          1. Thời gian đăng kí từ 2/3/2018 đến ngày 6/3/2018
          2. Thời gian tổ chức: 17 giờ ngày 8/3/2018 tập trung tại nhà ăn

          3. Thời gian thi hát: 17 giờ 30 ngày 8/3/2018

V. BIỆN PHÁP THỰC HIỆN

           Ban Nữ Công, BCH chi đoàn tham mưu BGH nhà trường chỉ đạo tổ chức buổi lễ về địa điểm, âm thanh, máy hát…
           Trên đây là kế hoạch tổ chức các hoạt động và hội thi chào mừng 108 năm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3/1910- 8/3/2018) 1978 năm Khởi nghĩa Hai Bà Trưng 87 năm ngày thành lập ĐTNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2018) và chào mừng ngày Quốc tế hạnh phúc 20/3 năm 2018 của Ban Nữ công  CĐCS trường TH Phước Vĩnh A./.
   Nơi nhận:                                         TM.BCH.CĐ                                       BNC

- LĐLĐ huyện;

- BGH;Chi bộ;ĐTN;
- BCHCĐ; Tổ CĐ;
- Lưu: hồ sơ CĐ.
                                                     Lê Thị Ái Luyên                        Phạm Thị Liên
	CĐCS - TH PHƯỚC VĨNH A             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	         BAN NỮ CÔNG                                           Độc lập - Tự do – Hanh phúc

                                                                                   Phước Vĩnh, ngày 26 tháng 2 năm 2017
DÖÏ TRUØ KINH PHÍ HOAÏT ÑOÄNG

TOÅ CHÖÙC NGAØY QUOÁC TEÁ PHUÏ NÖÕ 08/03 NAÊM 2017

    Caên cöù vaøo keá hoaïch hoaït ñoäng cuûa  tröôøng, cuûa Coâng Ñoaøn tröôøng Tieåu hoïc Phöôùc Vónh A. Nay BNC leân keá hoaïch döï truø kinh phí hoaït ñoäng chaøo möøng ngaøy Quoác teá Phuï Nöõ 08/03/2017 cuûa Coâng ñoaøn TH Phöôùc Vónh A nhö sau:

I. Tổ chức đi tham quan Vũng Tàu cho CĐVcác tổ:

                                                      Tieàn xe:     3.500 000 ñ

II. Thi nấu ăn                                              : 6 300.000 ñ

Toång :                                                            9. 800. 000ñ

  BCH CĐCS                                                                                  TRƯỞNG BNC

 Lê Thị Ái Luyên                                                                   Nguyễn Thị Phương Thảo